
Uchwała Nr XI/56/03 Rady Gminy w Ostródzie z dnia 8 września 2003r. w sprawie powołania Gminnego Zespołu do
przedstawienia Radzie Gminy opinii o zgłoszonych kandydatach na ławników

 

UCHWAŁA Nr XI/56/03<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

Rady Gminy w Ostródzie

z dnia 8 września 2003r.

 
w sprawie  powołania Gminnego Zespołu do przedstawienia Radzie Gminy opinii o zgłoszonych kandydatach na

ławników.
 
      Na podstawie art. 163 § 2 z dnia 27 lipca 2001r. Prawo o ustroju sadów powszechnych (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 98, poz.
1071 z późniejszymi zmianami) – Rada Gminy w Ostródzie uchwala, co następuje:
 
 
      § 1. Powołuje się Gminny Zespół do przedstawienia Radzie Gminy opinii o zgłoszonych kandydatach na ławników, zwany
dalej zespołem, w następującym składzie:
 

1)  Leszek Kwiatkowski,
 
2)  Wiktor Kosek,

 
3)  Andrzej Suchodolski,

 
4)  Andrzej Wiczkowski.

 
      § 2. Do zadań Zespołu należy przedstawienie listy zgłoszonych kandydatów na ławników wraz z opinią, celem dokonania
wyboru przez Radę Gminy.
 
      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                                                                                                                            
       
                                                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy
                                                                                                                 Roman Nowakowski

 

data publikacji: 06.02.2004, ostatnia aktualizacja: 06.02.2004, odsłon: 1 004

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xi5603-rady-gminy-w-ostrodzie-z-dnia-8-wrzesnia-2003r-w-spr

awie-powolania-gminnego-zespolu-do-przedstawienia-radzie-gminy-opinii-o-z-
loszonych-kandydatach-na-lawnikow

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xi5603-rady-gminy-w-ostrodzie-z-dnia-8-wrzesnia-2003r-w-sprawie-powolania-gminnego-zespolu-do-przedstawienia-radzie-gminy-opinii-o-zgloszonych-kandydatach-na-lawnikow
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xi5603-rady-gminy-w-ostrodzie-z-dnia-8-wrzesnia-2003r-w-sprawie-powolania-gminnego-zespolu-do-przedstawienia-radzie-gminy-opinii-o-zgloszonych-kandydatach-na-lawnikow
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xi5603-rady-gminy-w-ostrodzie-z-dnia-8-wrzesnia-2003r-w-sprawie-powolania-gminnego-zespolu-do-przedstawienia-radzie-gminy-opinii-o-zgloszonych-kandydatach-na-lawnikow

